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Zobaczcie co przygotowaliśmy dla Was na nadchodzący weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-29-31-sierpnia/


29 sierpnia – Lato 2025 w bibliotece – zostań z nami na wakacje

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Wakacje z robotami w Wesołym Miasteczku – Legorobotyka
Druga edycja popularnych zajęć z Lidką Wróblewską. Wiek: 7–9 lat.

zobacz więcej

28 sierpnia – Edukacja przez zabawę – akcja profilaktyczna w Darłówku
Wschodnim

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/__trashed/


Darłówko wschodnie przy promenadzie

Wydarzenie profilaktyczne organizowane przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Sławnie. W godzinach 10:00–13:00 mieszkańcy i turyści będą mogli skorzystać
z szeregu atrakcji i porad związanych ze zdrowiem oraz bezpieczeństwem.

Na miejscu pojawią się specjalne punkty edukacyjne, w których będzie można
porozmawiać ze specjalistami, otrzymać materiały informacyjne – ulotki i broszury –
oraz dowiedzieć się, jak dbać o zdrowie i unikać zagrożeń w codziennym życiu.

zobacz więcej

29 sierpnia – Miasto Darłowo partnerem Gali Wolności Słowa (Transmisja na
żywo w TVN24)

Fundacja Grand Press zaprasza na galę Medalu Wolności Słowa.
Odbędzie się ona w Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku, będzie transmitowana
na żywo na TVN24, oraz na Facebooku. Fundacja uhonoruje osoby, które swoimi
działaniami chronią i walczą o wolność słowa w Polsce. Mówiące prawdę, obnażające
problemy, walczące o swobodę i niezależność słowa i myśli.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/edukacja-przez-zabawe-akcja-profilaktyczna-w-darlowku-wschodnim/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/miasto-darlowo-partnerem-gali-wolnosci-slowa-transmisja-na-zywo-w-tvn24/


29-31 sierpnia – Mini festiwal nad morzem – Dirlove

Darłówko Wschodnie – przy plaży, wejście numer 11

Zapraszamy na mini festiwal nad morzem DIRLOVE. Od piątku do niedzieli można
po prostu przyjechać, rozłożyć się w swoim namiocie albo zamieszkać w tipi, które będą
już rozstawione na miejscu – i na spokojnie chillować sobie z widokiem na morze.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mini-festiwal-nad-morzem-dirlove/


30 sierpnia – Kino Bajka w plenerze poleca – Ostatnie Kino Plenerowe tego lata!

Zakończmy lato razem – z filmem, uśmiechem i dobrym towarzystwem!
To już ostatni seans w ramach Kina Plenerowego Darłowo 2025. Przygotowaliśmy coś
dla dużych i małych: Dla dzieci – „Kicia Kocia w przedszkolu”
Pełnometrażowa animacja oparta na bestsellerowej serii Anity Głowińskiej. Kicia Kocia i jej
przyjaciele wyruszają do przedszkola – będzie kolorowo, zabawnie i bardzo przedszkolnie!
Dla dorosłych – „Baby boom, czyli Kogel Mogel 5”
Rodzinne zamieszanie, mnóstwo śmiechu i dobrze znani bohaterowie. Nowe pokolenie
Wolańskich i Zawadów mierzy się z… rodzicielstwem!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/kino-bajka-w-plenerze-poleca-ostatnie-kino-plenerowe-tego-lata/


30 sierpnia – Darłowo Cup – Zakończenie sezonu siatkówki plażowej

Darłówko Wschodnie, przy hotelu Apollo



Zapraszamy na Darłowo Cup – zakończenie sezonu siatkówki plażowej!
To świetna okazja, żeby spotkać się na plaży, pograć w siatkówkę i spędzić aktywnie czas
z rodziną i znajomymi. W programie: turniej rodzinny, turniej dwójek, kiełbaski z grilla
gratis dla wszystkich uczestników, nagrody dla najlepszych, ufundowane z budżetu
obywatelskiego

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlowo-cup-zakonczenie-sezonu-siatkowki-plazowej/


31 sierpnia – Piknik Sąsiedzki Na ,,Dzikim Zachodzie”

Plac zabaw ,,Dziki Zachód” ul. Słowackiego (obok stacji BP)



Będzie kolorowo, głośno i radośnie!W PROGRAMIE:

Dmuchance – dzieci skaczą, dorośli również
Piana Party – legalne tarzanie się w pianie, polecamy mieć ręcznik lub ciuchy
na przebranie
Animator – zabawa gwarantowana
Pokazy iluzji – znikają karty, pojawia się zachwyt
Wata cukrowa, lody, frytki – dieta wraca jutro
Ognisko i grill – bo kiełbaska najlepiej smakuje przy dobrej muzyce z DJ-em
Kącik PRL – pokaz pojazdów klasycznych, oranżada, wspomnienia i klimat retro

ZBIÓRKA DLA ZWIERZAKÓW Wesprzyj Stowarzyszenie My Trzy Koty i Psy — przynieś
karmę, kocyk lub wpłać datek (Blik/przelew). Mały gest, wielkie znaczenie — dla tych,
którzy nie mogą poprosić o pomoc.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/piknik-sasiedzki-na-dzikim-zachodzie/


31 sierpnia – Letni koncert organowy, w ramach cyklu „Muzyka w Mariackim”
część trzecia – ostatnia

Kościół Mariacki w Darłowie

Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza serdecznie do udziału w ostatnim (tego lata
oczywiście) koncercie organowym. Tym razem naszymi Gośćmi będą: Renata i Radosław
Marzec zjednani w życiu (jako małżeństwo) i w muzyce (jako duet Cellorganic). Są
profesorami bydgoskiej Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego. Artyści od lat
wspólnie odkrywają piękno muzyki kameralnej na unikalne połączenie organów (na
których gra pan Radosław) i wiolonczeli (na której gra pani Renata), prezentując zarówno
dzieła dawnych mistrzów, jak i utwory rzadko wykonywane, a także własne transkrypcje.
Ich występy cieszą się uznaniem publiczności w kraju i za granicą.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/muzyka-w-mariackim-mwm-3/


1 września – Jubileusz 60-lecia istnienia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Króla Eryka
Pomorskiego w Darłowie

Drodzy Przyjaciele Trójki – zaczynamy świętowanie! Rok 2025 to dla nas czas wyjątkowy –
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie obchodzi 60-lecie
istnienia! Od 1965 roku tworzymy miejsce nauki, przyjaźni i wspomnień, które zostaje
z nami na zawsze.
To czas, by spojrzeć z dumą i z nadzieją w przeszłość, ale i w przyszłość. Już wkrótce
ruszamy z cyklem jubileuszowych wspomnień, niespodzianek i wydarzeń.
Zostańcie z nami – będzie się działo! A na dobry początek – prezentujemy oficjalne logo
jubileuszu 60-lecia! Jego autorką jest nasza absolwentka Monika Wandas

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/jubileusz-60-lecia-istnienia-szkoly-podstawowej-nr-3-im-krola-eryka-pomorskiego-w-darlowie/

